



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.09.2016

г. Вологда

№ 863

О внесении изменений в постановление Правительства области от 28 октября 2013 года №1105

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в подпрограмму 1 «Стимулирование развития жилищного строительства» государственной программы Вологодской области «Обеспечение населения Вологодской области доступным жильем и формирование комфортной среды проживания на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства области от 28 октября 2013 года № 1105, следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) подпрограммы 1»:

в графе 9 пункта 1 цифры «73,8» заменить цифрами «72,3»;

в графах 10 и 11 пункта 1 цифры «73,8» заменить цифрами «78,3».

1.2. Примечание к приложению 3 «Сведения о порядке сбора информации и методике расчета целевых показателей (индикаторов) подпрограммы 1» дополнить абзацем следующего содержания:

«При расчете индикатора (показателя) «доля муниципальных образований области с утвержденными документами территориального планирования и градостроительного зонирования от общего количества муниципалитетов» не учитываются документы территориального планирования, утвержденные органами местного самоуправления, которые на день создания вновь образованного муни-

ципального образования осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях.».

1.3. В приложении 2 «Целевые показатели результативности предоставления субсидий и их значения на 2014-2016 годы» к Правилам предоставления и расходования субсидий на разработку документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территорий в рамках реализации подпрограммы 1 «Стимулирование развития жилищного строительства» государственной программы «Обеспечение населения Вологодской области доступным жильем и формирование комфортной среды проживания на 2014 - 2020 годы» (приложение 4 к подпрограмме 1):

в графе 5 пункта 1 цифры «73,8» заменить цифрами «72,3»;

в графах 6 и 7 пункта 1 цифры «73,8» заменить цифрами «78,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников